EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J63423411D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 26/11/1996

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles Kanalizime Fier sh.a.

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

11/10/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 11/10/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Fier FIER Lagjja "1 Maji"

8. Kapitali

1.181.127.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

377830937.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

1.181.127,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i fumizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij. Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem.
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujerave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Shogeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Petrit Kanani

Nga : 02/08/2021

Deri : 02/08/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Enkelejda Peshkepia
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 tar/anét
o] Reyetarandiar Nga : 24/06/2019 Deri : 24/06/2022
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Nikollag Nego
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 etar/anétar
192 ilgti { emérimit Nga :26/02/2021 Deri : 26/02/2024
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté. Sh.a me njé

Petrit Kanani

nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
209 Afati i emérifit Nga : 02/08/2021 Deri : 02/08/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 “Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura € emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Stoli Laze
25.1 Afati i emérimit Nga : 10/12/2014 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Nurije Krymi
26.1 Afati i emérimit Nga : 10/12/2014 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
27.1 Afati i emérimit Nga : 15/05/2008 | Deri :
28. Aksionarét Bashkia Fier




Me te drejte vote : 1181127.0000

28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote

L . 100,00
28.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit | Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, rruga "Thoma Kopace" zone
kadastrale nr 8533 numer pasurie 3/97.

Fier Fier FIER Lagjja 11 Janari, rruga "Dino Kalenja", zone
kadastrale nr 8531 numer pasurie 10/1+2-16.

Fier Frakull FRAKULL E MADHE Ambjent me siperfaqe
16 m? ne Fshatin "Frrakull e Madhe.

Fier Fier FIER Lagjja Apollonia, rruga"Jakov Mile" zone
kadastrale nr 8534 numer pasurie 2/332-B 24.

Fier Fier FIER Lagjja 29 Nentori, rruga "Kastriot Mugo",
zone kadastrale 8533 numer pasurie 5/144.

Fier Qender - FIER Zhupan Lagjja Zhupan, ambjent me
siperfage 102 m>.

Fier Roskovec ROSKOVEC Zone kadastrale nr- 3196 numer
pasurie 2/81+1-1.

Fier Levan LEVAN Zone kadastrale nr 2436 numer pasurie
226/3.

30. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES KANALIZIMEVE

E-Mail: kristen.tajari@gmail.com

Telefon: 0684010858

T& Tjera: Per efekt te sistemit informati Komunes Frakull ju
shtuan 33011 aksione deri ne sistemimin e shoqerise

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036373-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data'e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 27/09 | Numrii Vendimit:24510/0, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimin si ekspert kontabel Pajtim Hysaj per vleresimin e kapitalit themeltar te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34

2. 11/10 | Numri i Vendimit:24510, Gjykata: Tirane
/2000 | 1-Data e regjistrimit: 11.10.2000; 2-Emri i subjektit: “Ujesjelles Kanalizime Fier”; 3-
Forma ligjore: sh.a; 4-Data e themelimit: 08.09.2000; 5-Kohezgjatja: Pa afat; 6-Kapitali
themeltar: 270 000 000 leke; 7-Selia: Fier; 8-Objekti: Prodhim dhe shitje uji te pishem ne
popull + Ente, tranjetimin e tij, shperndarjen e ujit te pishem, mirembajtjen e rrjeteve
kryesore te ujesjellesit , kanalizimin e ujrave te zeza dhe te shiut, trajtimin e ujrave e ujit te
pishem dhe ujrave te zeza, ndjekjen e punimeve per investime te reja ne ujesjlles dhe
kanalizime. Per ujesjelles ne qytet : Fier dhe Rroskove. Ne fshat : Ujesjellesi rajonal
Seman dhe Grecalli si dhe ne 6 fshatra qe marrin uje nga ujesjellesi i gytetit. 9-Aksionaret:
Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; 10-Keshilli Mbikqyres: Pelivan Kapllani,
Mimoza Myslymi, Arben Skenderi; 11-Eksperti Kontabel: Pajtim Hysaj;
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf
3. 05/02 | Numrii Vendimit:24510/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin e urdherit nr.251, date 28.12.2002 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e
aksionerit te vetem te shogerise eshte vendosur : Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise per
vleren 123 104 000 leke dhe kapitali themeltar behet ne vieren 393 104 000 leke e
barabarte me 394 104 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf
4. 13/05 | Numri i Vendimit:24510/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin e urdherit.nr.87, date 31.03.2003 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e
aksionerit te vetem te'shogerise per ndryshime ne aktet e themelimit , duke bere shenim ne
fleten e regjistrit ne kolonen 4 dhe 5 me nr. Rendor 2.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix=EL-02.12.07 (95).pdf
5. 20/06 | Numrii Vendimit:24510/3, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te Gjyaktes se Shkalles se Pare Tirane, urdherin
nr.202, date 06.12.2002 te Ministrit te Ekonomise Tirane eshte vendosur : - Lirimi nga
detyra e anetares se Keshillit Mbikqyres te shogerise znj. Mimoza Myslymi dhe emerimin
ne vend te saj z. Jani Fuli.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf
6. 03/07 | Numrii Vendimit:24510/4, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te Gjyaktes se Shkalles se Pare Tirane, te urdherit

nr.57, date 23.07.2002 te Ministrit te Ekonomise Tirane ku eshte vendosur : - Lirimi nga
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise z. Pelivan Kapllani dhe emerimin ne
vend te tij z. Shaqir Zeneli.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf

7. 07/06
/2004

Numri i Vendimit:24510/5, Gjykata: Tirane

Depozitimin e urdherit te Ministrit nr.50, date 10.03.2004 ku eshte vendosur : - Lirimi nga
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise z. Arben Skenderi dhe emerimin ne
vend te tij z. Enton Lita.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf

8. 02/02
/2005

Numri i Vendimit:24510/0, Gjykata: Tirane

Depozitimin e urdherit nr.220, date 30.06.2004 te Ministrit t¢ Ekonomise Tirane me
cilesine e aksionerit te vetem te shoqerise, z. Nexhip Ceci eshte caktuar ekspert kontabel
per zvogelimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf

9. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:24510/6, Gjykata:Tirane

Depozitimin e urdherit nr.459, date 20.:12.2004 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e
aksionerit te vetem te shogerise per ndryshime ne aktet e themelimit , duke bere shenim ne
fleten e regjistrit ne kolonen 4 dhe 5 me nr. rendor 2, ku eshte vendosur : Zvogelimi i
kapitalit te shogerise per vleren 3. 744 000 leke dhe kapitali themeltar behet ne vleren 389
360 000 leke e barabarte me 389 360 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12:07 (95).pdf

10. 29/09
/2006

Numri'i Vendimit:24510/7, Gjykata: Tirane

Depozitimin eurdherit te Ministrit nr.253, date 22.07.2004 ku eshte vendosur : - Lirimi
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise z. Shaqir Zeneli dhe emerimin ne
vend te tij z. Irfan Vogli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf

11.26/10
/2006

Numri i Vendimit:24510/8, Gjykata:Tirane

Depozitimin e urdherit te Ministrit nr.170, date 03.03.2006 ku eshte vendosur : - Lirimi
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqgerise Irfan Vogli dhe Enton Lita dhe
emerimin ne vend te tyre Ibrahim Morina dhe Servete Gruda. Keshilli Mbikqyres i
miratuar me aktin e Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes nr. 170, date
03.03.2006, mbledhur sot me date 07.03.2006 vendosi : Z. Artur Cobo emerohet ne
pozicionin e Drejtorit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (95).pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105854-12-07

Data e Themelimit ishte "08/09/2000" u be "11/10/2000"

Data ¢ Themelimit ishte "08/09/2000" u be "11/10/2000"

Objekti ishte ("Prodhim dhe shitje uji te pishem ne popull + Ente, tranjetimin e tij,
shperndarjen e ujit te pishem, mirembajtjen e rrjeteve kryesore te ujesjellesit , kanalizimin
e ujrave te zeza dhe te shiut, trajtimin e ujrave e ujit te pishem dhe ujrave te zeza, ndjekjen
e punimeve per investime te reja ne ujesjlles dhe kanalizime. Per ujesjelles ne qytet : Fier
dhe Rroskove. Ne fshat : Ujesjellesi rajonal Seman dhe Grecalli'si dhe ne. 6 fshatra ge
marrin uje nga ujesjellesi i gqytetit."”) ube ("Furnizim me uje dhe
mirembajtje kanalizimesh")

Emri Tregtar ishte ("Ujesjelles Kanalizime Fier") u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numri i aksioneve ''389.360,00 Perqgindja ne kapital ""'100,00""

Kontributi ne para ""389.360.000,00

eshte larguar ortaku: ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE
PRIVATIZIMIT")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("VEZIR MUCAJ")
eshte larguar administratori: ("ARTUR COBO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("Ibrahim Morina")

eshte larguar anetari. ("Jani Fuli")

eshte larguar anetari: ("Servete Gruda")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Nexhip Ceci")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109849-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Kuman'') Numvri i aksioneve
"19.857,36 Pergindja ne kapital ''5,10" Kontributi ne para
"719.857.360,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDB92E-2B79-45B6-B138-CDCE9D746F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB053E-FE00-4A96-AE59-790BFBF6CF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBDAFE-3EFC-4A3F-B34F-A15740248FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22E9DB8-B64F-44C0-8AA5-F5AD5483F434

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qender'’) Numri i aksioneve
28.812,64 Pergindja ne kapital "'7,39" Kontributi ne para
728.812.640,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Roskovec'') Numvri i aksioneve
"21.025,44 Pergindja ne kapital "'5,40"" Kontributi ne para
""21.025.440,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Dermenas'’) Numpri i aksioneve
29.591,36 Pergindja ne kapital "'7,60" Kontributi ne para
729.591.360,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Levan") Numvri i aksioneve
"40.995,60 Perqindja ne kapital "'10,52" Kontributi ne para
""40.995.608,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Fier'") Numpri i aksioneve
"206.360,80 Pergindja ne kapital ''53,00" Kontributi ne para
"206.360.800,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Tropoje'') Numvri i aksioneve
"18.105,24 Perqindja ne kapital ""4,65" Kontributi ne para
"18.105.240,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Frakull") Numri i aksioneve
"24.607,55 Pergindja ne kapital ""6,32" Kontributi ne para
"24.607.552,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti.i autorizimit

18/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-144837-06-08

Vlera ¢ Kapitalit ishte "389.360.000,00" u be "422.366.937,00"
Numrii Aksioneve ishte "389.360,00" u be 422.366,00"
Capital Paid Value ishte "389.360.000,00" u be "422.366.937,00"
Telefon ishte ("") u be ("0684010858")

Emri Tregtar ishte ("") u be ("UJESJELLES KANALIZIMEVE")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Topoje'") Numri i aksioneve
"18.105,24 Pergindja ne kapital '"4,65" Kontributi ne para
"18.105.240,00

eshte larguar ortaku: (""Komuna Tropoje"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Agim Plepi"’) Nega data ''19/05/2008""
Ne daten ""19/05/2012"
eshte larguar administratori: ("VEZIR MUCAJ")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCE6C2-57FF-4D6B-8587-20243C594826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C43DD-B5B7-4BC2-9A44-8C24193A25D8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""'Sotiraq Tegu'") Nga data "15/05/2008"
Ne daten '08/05/2011"

eshte shtuar anetari: ("Vullnet Lamaj'") Nga data ""15/05/2008"
Ne daten ''15/05/2011"

eshte shtuar anetari: (""Xhemal Idrizi') Nga data "'15/05/2008"
Ne daten ''15/05/2011"

eshte shtuar anetari: (''Rudin Birce'") Nga data "15/05/2008"
Ne daten ''15/05/2011"

eshte shtuar anetari: ("'Kastriot Haxhaj'") Nga data ''15/05/2008"
Ne daten ''15/05/2011"

eshte shtuar anetari: (""Viktor Fasko') Nga data "15/05/2008"

Ne daten "15/05/2011"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Aida Maloku') Nga data
""15/05/2008"

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)
Aktet e shnderrimit te shogerise

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482563-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("6,32") u be ("5,83")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Dalipaj"’) Nega data ""27/12/2010"
Ne daten ""27/12/2013"
eshte shtuar anetari: (""Bexhete Xhelilaj') Nga data ""27/12/2010"
Ne daten ""27/12/2013"
eshte larguar anetari: ("'Sotirag Tegu'’)
eshte larguar anetari: ("Vullnet Lamaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485165-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, te dates

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C6AD6D-07F2-4E68-B242-4D84A2600BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D735D6B-8547-45C7-BD70-806E06F24517
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05/01/2011 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ervin Muskaj'') Nga data
"06/01/2011" Ne daten ""06/01/2014"
eshte larguar administratori: (""Agim Plepi'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-590191-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 05.09.2011
per emerimin e z.Salarion Totaj ne pozicionin e drejtorit te pergjithshem te
shogerise.Depozitimi i vendimit date 05.09.2011 te Keshillit mbikqyres per shkarkimin e
menjehershem nga detyra te drejtorit te pergjithshem z.Ervin muskaj.Depozitimi 1 vendimit
date 31.08.2011 per ndryshimin te anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Koment ishte ("") u be (""Per efekt te sistemit informati Komunes
Frakull ju shtuan 33011 aksione deri ne sistemimin e shoqerise')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Vlera e
Kontributit ishte (""24.607.552,00") u be (""57.617.676,75")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""5,83") u be (""13,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Numri i
aksioneve ishte (""24.607,55") u be (""57.617,55")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Salarjon Totaj") Nga data
"05/09/2011" Ne daten "05/09/2014"

eshte larguar administratori: ("Ervin Muskaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Isa Gjikondaj'"') Nga data ''31/08/2011"
Ne daten "31/08/2014""

eshte shtuar anetari: (""Asqeri Muhaj") Nga data ""31/08/2011""
Ne daten ""31/08/2014"

eshte shtuar anetari: (""Kozma Sako'’) Nga data ''31/08/2011"
Ne daten "31/08/2014""

eshte shtuar anetari: ("'Sifi Gjonce"') Nga data ''31/08/2011"
Ne daten "31/08/2014""

eshte shtuar anetari: (""Oemal Hasani'"') Nga data ""31/08/2011"
Ne daten "31/08/2014""

eshte shtuar anetari: (""Xhevit Bushi") Nga data '"31/08/2011"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D382797-CF62-4064-B3D9-2D71647EEAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66641B95-A873-41CB-9191-AD135790DC96

Ne daten "31/08/2014"

eshte larguar anetari: (""Bexhete Xhelilaj"')
eshte larguar anetari: (""Rudin Birce"')
eshte larguar anetari: (""Viktor Fasko")
eshte larguar anetari: (""Gentian Dalipaj")
eshte larguar anetari: (""Xhemal Idrizi")
eshte larguar anetari: (""Kastriot Haxhaj'')

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620311-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.62-2011-3376(1687), date
07.11.2011, te Gjykates se Rrethit Gjyqgésor Fier, ku eshte vendosur:1- Pranimi i kerkeses
se kerkuesit Ujsjelles Kanalizimit Fier sh.a.2- Rivendosjen ne afat te te drejtes per te
depozituar ne QKR "Statutin" e kerkuesit Ujesjelles Kanalizime Fier sha te reformuar
sipas kerkesave te nenit 230 te ligjit 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogeritr
Tregtare".Depozitimi Statutit te shogetise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte ("Furnizim me uje.dhe mirembajtje kanalizimesh") u be
(" Sherbimi i fumizimit me uje te pijshem i’konsumatoreve dhe shitja e tij.
Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe/ose
blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit,
largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve
te ujerave te ndotura, si.dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mundet te
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja "1
Maji"; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja
Konferenca e Pezez, Ujesjellesi Fier; "
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-625930-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.13.10.2011, te asamblese se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500EC5F6-2CFB-47BE-89CF-B9FFF5472A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA1D8E3-3938-47FF-B451-E3AF8E9F17C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90795562-2D16-4949-B565-031BA2EBCF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2784E-8E75-49DC-A46A-6EC31555E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A180C0C-1F1C-4EFD-B90B-862257787A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C739F0-55B8-4F7C-88E5-8679DEC50FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B1961-D4E3-4249-8E2C-ADEA5D2BDF57

aksionereve, per miratimin e statutit te shogerise ne perputhje me ligjin nr. 9901
dt.14.04.2008, shfuqizimin e vendimit nr. 6 dt. 30.03.2011 dhe lenien ne fuqi te vendimit
nr.544 te asamblese se aksionereve te Ujesjelles Kanalizime sh.a. Fier.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688054-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.226-12 Regj. Nr.03813 Prot, daté
14.02.2012 , léshuar nga Shoqéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative né€ aktivet e palés debitore
shogéria "Ujesjelles Kanalizime Fier "sh.a., me NUIS(NIPT)J63423411D. Aktivet e
mésipérme do t€ géndrojné t€ sekuestruara deri né nj€ urdhéresé t&é dyte”.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722247-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kerkeses Nr.226-12 Regj Nr.06389 Prot date
16.03.2012, leshuar nga Shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG"shpk ,ku kerkohet heqgja e
sekuestros konservative nga aktivet epales debitore , Ujesjellesi Kanalizime Fier sha, me
Nipt -J63423411D (Ujesjelles Kafaraj), sekuestro e cila eshte vendosur me shkresen
Nr.03813 prot date 14.02.2012 te permbaruesit gjygesor Arben Meksuti.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numiri i ceshtjes: CN-568800-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570942-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té¢ Késhillit Mbikqyrés daté 24.07.2014,
ku éshté vendosur: T€ riemérojé€ Z.Salarion Totaj né pozicionin e drejtorit té pérgjithshém
té shogéris€ pér njé periudhé 3 (tre) vjecare.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F177F73-A081-4716-B40D-381BCAEEDA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C3831-65D0-414C-9CAC-E680328E6C35
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E958EA-50D3-490D-873A-62A780BF09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA09F76-7DF4-44F9-A95B-74D980ABDBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6CD83-455F-4A43-B086-8581234A6EF9
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A7FA1-2FEA-4F88-B221-FA99E2E4EB99

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Salarjon Totaj") s
Kohézgjatja ishte ("05/09/2014") u be ("'24/07/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

18/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-877192-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

10/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-938870-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.75 Prot., date 10.12.2014, ku eshte
vendosur: Zvogelimin-¢ kapitalit te sh.a Ujesjelles Kanalizime Fier, per vleren e objektit
"Truall dhe ndertese" me regjister hipotekor 759 date 21.11.2003, me pasuri nr.1/159 e
ndodhur ne zonen kadastrale 8531, me siperfage 400 m2 me adrese lagja 1 Maj Fier ne
administrim te sh.a Ujesjelles Kanalizime Fier. Emerohet Eksperti Kontabel Znj. Stoli
Laze te pergatise raportin perkates.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Stoli Laze') Nga data
"10/12/2014"

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-007825-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.70 Prot., date 10.12.2014, ku eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D06B4-8D12-40FA-8C76-6F8B6E695931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0779C99F-00EB-4104-AC49-A5203F2C8394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4261DC-D9AF-4EFD-99D2-BB41938034C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB52B1-E9DF-469E-935F-FD385F6F2E82

vendosur: Te miratoje Ekspertet Kontabel Znj. Stoli Laze dhe Znj. Nyrie Krymi per
auditimin e pasqarave financiare te vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i Vendimit Nr.77
Prot., date 10.12.2014, ku eshte vendosur: Zvogelimin e kapitalit te sh.a Ujesjelles
Kanalizime Fier, per vleren e objektit "Dega Teknike" me regjister hipotekor 789 date
3.12.2003, me pasuri nr.1/159 e ndodhur ne zonen kadastrale 8531, ne administrim te sh.a
Ujesjelles Kanalizime Fier. Emerohet Eksperti Kontabel Znj. Stoli Laze te pergatise
raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij vendimi. Depozitimi 1 Vendimit Nr.79
Prot., date 31.3.2015, ku eshte vendosur: Kapitali Themeltar te zvogelohet per vleren
210000 leke, ge 1 perket sistemit te rezervave te krijuara nga fitimi dhe humbjeve te
mbartura. kapitali i shogerise behet 422.156.937 leke. Depozitimi 1 Raportit te Audituesit
te Pavarur mbi zvogelimin e kapitalit aksionar te Ujesjelles Kanalizime Fier, date 5.3.2015.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "422.366.937,00" u be "422.156.937,00"
Numri i Aksioneve ishte "422.366,00" u be "422:156,00"

Capital Paid_Value ishte "422.366.937,00" u be ""422.156.937,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Roskovec'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""21.025.440,00") u be (""22.796.475,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Roskovec"') , Numri i
aksioneve ishte (""21.025,44") u be (""22.796,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Vlera e
Kontributit ishte (""57.617.676,75") u be (""26.680.318,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Frakull") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""13,64") u be ("6,32")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Frakull") , Numpri i
aksioneve ishte (""57.617,55") u be (""26.680,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Qender'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""28.812.640,00") u be (""31.239.613,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Qender'’) , Pérqindja e
Kapitalitishte ("7,39") u be ("7,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Qender'’) , Numri i
aksioneve ishte (""28.812,64") u be (""31.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Kuman'') , Vlera e
Kontributit ishte (""19.857.360,00") u be (""21.530.004,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Kuman'') , Numri i
aksioneve ishte (""19.857,36") u be (""21.530,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dermenas'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""29.591.360,00") u be (""32.083.927,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dermenas'’) , Numri i
aksioneve ishte (""29.591,36") u be (""32.084,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Levan") , Vlera e
Kontributit ishte (""40.995.608,00") u be (""44.453.125,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Levan") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("10,52") u be ("10,53")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Levan") , Numri i aksioneve
ishte (""40.995,60") u be (""44.453,00")

13




Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Vlera e Kontributit
ishte (""206.360.800,00") u be (""223.743.177,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Numvri i aksioneve
ishte (""206.360,80") u be (""223.743,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Topoje'") , Vlera e
Kontributit ishte (""18.105.240,00") u be (""19.630.298,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Topoje'") , Numrii
aksioneve ishte ("'18.105,24") u be (""19.630,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Nurije Krymi'') Nga data
"10/12/2014"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-030500-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.04.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Apollonia, rruga "Jakov Mile" zone kadastrale nr 8534 numer pasurie 2/332-B 24.;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 29
Nentori, rruga "Kastriot Muco'', zone kadastrale 8533 numer pasurie 5/144.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 8
Shkurti, rruga '""Thoma Kopace' zone kadastrale nr 8533 numer pasurie 3/97.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER; Lagjja 11
Janari, rruga ""Dino Kalenja', zone kadastrale nr 8531 numer pasurie 10/1+2-16.;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Zone kadastrale nr- 3196 numer pasurie 2/ 81+1-1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Frakull; FRAKULL E
MADHE; Ambjent me siperfage 16 m? ne Fshatin "Frrakull e Madhe".; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Qender - FIER; Zhupan;
Lagjja Zhupan, ambjent me siperfaqe 102 m?.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Levan; LEVAN; Zone
kadastrale nr 2436 numer pasurie 226/3.; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-118500-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-182489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

06/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-608008-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.21 date 26.02.2016, per kalimin e
aksioneve ne pronesi te ish Komunave ne pronesi te Bashkise Fier, ku eshte vendosur:Te
miratoje ndryshimin e aksionereve te Ujesjelles Kanalizime Fier sh.a.Depozitimi I
ekstraktit se leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve date 04.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Frakull")

eshte larguar ortaku: ("Komuna Kuman'')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Dermenas’'’)

eshte larguar ortaku: (""Komuna Qender"’)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Topoje')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Levan'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Roskovec'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""22.796.475,00") u be (""44.326.479,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Roskovec'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'5,40") u be ("'10,50")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Roskovec'’) , Numri i
aksioneve ishte (""22.796,00") u be (""44.326,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Vlera e Kontributit
ishte (""223.743.177,00") u be (""377.830.458,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""53,00") u be ("'89,50")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Numvri i aksioneve
ishte (""223.743,00") u be (""377.830,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-645939-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.535-Prot, Nr.703 Dosje daté
11.04.2016, 1&€shuar nga Permbaruas gjyqesor€ Privat “ ALTIN VAKO ", protokulluar ne
Q.K.R me Nr.3457, Daté 11.03.2016, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet ge zotron pala debitore " Ujesjelles Kanalizime Fier "
Sh.a, me NUIS(NIPT) J63423411D.

Lista e Dokumenteve:

18/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-655213-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.589-Prot, Nr.703 Dosje daté
13.04.2016, 1€shuar nga Pérmbarues Gjygésoré Privat “ ALTIN VAKO ", protokolluar ne
Q.K.R me Nr.3636, Daté 14.04.2016, ku éshté urdhéruar: T€ liroj nga sekuestro
konservative kredité, depozitat dhe llogarit€ bankare te debitorit " Ujesjelles Kanalizime
Fier" Sh.a; me NUIS(NIPT) J63423411D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-734169-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit Nr.48 dt.17.05.2016, pér miratimin e
statutit t&€ pérpiluar né pérputhje me VKM Nr.63 dt. 27.01.2016. Depozitimi I Statutit te
miratuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736324-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 03.06.2016, ku eshte
vendosur: Lirimi i Anetareve te Keshillit Mbikqyres te Ujesjelles Kanalizime Sh.A Fier.
Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 03.06.2016, ku eshte vendosur: Emerimi i Anetareve te
Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime SHA Fier.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("Oemal Hasani")
eshte larguar anetari. ("Asqeri Muhaj")
eshte larguar anetari: ("Xhevit Bushi")
eshte larguar anetari. ("Sifi Gjonce")
eshte larguar anetari: ("Kozma Sako")
eshte larguar anetari. ("Isa Gjikondaj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Florjan Muc¢aj'') Nga data ""03/06/2016"
Ne daten "03/06/2019"
eshte shtuar anetari: ("Enkelejda Peshkepia'') Nga data
"03/06/2016" Ne daten "03/06/2019"
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919728-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 4 date 05.09.2016 ku eshte vendosur
emerimi i anetarit te keshillit te administrimit z. Piro Ndreu dhe emerimi i administratorit
z. Piro Ndreu per nje periudhe 3 vjecare.Depozitimi 1 vendimit Nr. 3 date 05.09.2016ku
eshte vendosur miratimi i doréheqjes se administratorit z.Salarjon Totaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Piro Ndreu'') Nega data ""05/09/2016"
Ne daten ""05/09/2019"
eshte larguar administratori: (""Salarjon Totaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Piro Ndreu') Nga data "05/09/2016"
Ne daten "05/09/2019"
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927155-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nése ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264667-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i akteve per ndarjen e Bashkise Roskovec nga
Ujesjelles Kanalizime Fier Sha. Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur,
miratimi i zvogelimit te kapitalit te shogerise, si pasoje i hegjes se aseteve qe ne zbatim te
reformes territoriale, 1 perkasin Bashkise Roskovec. Depozitimi i Raportit te Eksperteve
date 27.02.2017, per-zvogelimin e kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "422.156.937,00" u be "377.830.937,00"
Numri i Aksioneve ishte "422.156,00" u be "377.830,00"
Capital Paid’ Value ishte "422.156.937,00" u be ""377.830.937,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: (""Bashkia Roskovec'')
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Vlera e Kontributit
ishte (""377.830.458,00") u be (""377.830.937,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""89,50") u be ("100,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844799-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-005007-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

16/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-064138-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdhrit Nr. 1744 Prot. date 07.01.2019, lehuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, per bllokimin e kuotave te debitorit
Ujesjellesi Fier me NUIS (NIPT) J63423411D, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi 1 ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe
moskryerjen e asnjelloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/01/2019

Numrt i ceshtjes: CN-080715-01-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1813 Prot. date 23.01.2019, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, per heqjen e bllokimit te kuotave te
debitorit Ujesjellesi Kafaraj, Ujesjelles Fier me NUIS (NIPT) J63423411D, si dhe te
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-158039-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.11.2018, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit. 2- Miratimi 1 emerimit te Valentina Haxhi si Eksperte
Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:19.03.2019,ku eshte
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vendosur: Miratimi 1 Raportit te ekspertit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel
Valentina Haxhi date: 25.02.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "377.830.937,00" u be "1.181.127.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "377.830,00" u be "1.181.127,00"

E-Mail ishte ("") u be ("kristen.tajari@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier") , Vlera e Kontributit
ishte (""377.830.937,00") u be (""1.181.127.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Fier") , Numri i aksioneve
ishte (""377.830,00") u be ("1.181.127,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-251994-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

U. K. Fier Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Ujsjelles Kanalizime Fier,Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

U. K. Fier Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx

Leter drejtimit PF 2018..pdf

vendimi 1 miratimit te pf 2018.pdf

Shenimet Shpjeguese ukf..pdf

Ujsjelles Kanalizime Fier Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

13/09/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-334837-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 4 daté
04.09.2019 pér emérimin e administratorit z. Piro Ndreu. Vendimi i asambles€ sé&
aksionaréve Nr. 3 dat€ 24.06.2019 pér emérimin e anétaréve t€ Keshillit t&¢ Administrimit:
z. Florjan Mugaj, Enkelejda Peshkepia dhe Piro Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Ndreu'’) s
Kohézgjatja ishte ("05/09/2019") u be ("'04/09/2022")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Piro Ndreu'’) , Nea Data
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ishte (""05/09/2016") u be ("'24/06/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Piro Ndreu'') , Kohézgjatja
ishte (""05/09/2019") u be ("'24/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enkelejda Peshkepia'’) s
Nga Data ishte (""03/06/2016") u be ("'24/06/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enkelejda Peshkepia'’) s
Kohézgjatja ishte (""03/06/2019") u be ("'24/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florjan Mucaj'"') , Nga
Data ishte (""03/06/2016") u be ("'24/06/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florjan Mucaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""03/06/2019") u be (""24/06/2022")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567705-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Bilancit Vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve témjeteve monetare Indirekte.xIsx7 21 2020.xlsx
Bilanc UKE 2019 .pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7' 21 2020.x1sx
Vendim miratim Bilanci 2019.pdf
RAPORTI I AUDITIT TE PAVARUR VITI 2019 compressed.pdf
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx7 21 2020.xIsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx7 21 2020.xlsx

03/03/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-666832-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve , date 26.02.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i administratorit dhe largimi nga detyra e antarit te keshillit te administrimit
Piro Ndreu dhe emerimin e Nikollag Nego.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Florjan Mucaj'"') Nga data
"26/02/2021" Ne daten ''26/02/2024"
eshte larguar administratori: (""Piro Ndreu'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Nikollag Neco"') Nga data ""26/02/2021"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6D503-8F6E-49DD-910C-597A6170772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6D503-8F6E-49DD-910C-597A6170772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED2AE0-869F-4BDF-8B86-9BDDBF7B17EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357BA079-D7AA-4323-BF5A-DD4F6C7C7DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09E84C-56DE-445A-8A26-D9FBA543CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC9773D-E394-4879-8F93-BADCC23084DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8C5E0A-76AB-43A0-9038-624FA4491C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8C5E0A-76AB-43A0-9038-624FA4491C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB036E5-7DB9-492F-A17A-849059C39FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77117114-A959-442D-A927-4562DD57910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF24F5-B2E4-4264-A250-E6B2BBE93488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3731032D-5EFF-4DC5-BCE8-4711BF99C1AB

Ne daten "'26/02/2024"
eshte larguar anetari: ("Piro Ndreu'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676747-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4392 Prot. date 16.03.2021, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, te bej bllokimin e kuotave te debitorit
Ujesjellesi Kafaraj, Ujesjelles Fier me NUIS (NIPT) J63423411D, si dhe te drejtat gqe
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680126-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i.vendimit, date 11.03.2021 per emerimin e
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681869-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 538 Regj, Nr. 4443 Prot date
30.03.2021 1€shuar nga Permbarues gjyqésor Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me
Nr. 3564 Prot date 31.03.2021 1€shuar nga Permbarues gjyqésor Besnik Dokushi ku éshté
urdhéruar: Heqja e bllokimit te kuotave te debitorit Ujésjellés Kafaraj Ujesjelles
Kanalizime Fier me Nipt 63423411D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721481-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C3DF4D-BBA7-4C0E-94ED-2C98036A80FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C3DF4D-BBA7-4C0E-94ED-2C98036A80FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD57F29-03D0-4923-94A2-D660620B2BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992DE45D-75EC-4300-9A05-E0947D2690E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8485E972-9868-4410-9BC5-381EF9E1CD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D49E12F-60F7-4694-930D-63204BFF3E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B251F92-5C31-4D33-89D3-728C0712D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FE377-97A2-46ED-822B-E92FD435EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FE377-97A2-46ED-822B-E92FD435EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F740D4-EF43-4253-A105-0153D8CA817F

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet ¢ pasqyrave financiare 2020.pdf

Bilanc ukf 150629 compressed (1).pdf

Miratim pasqyrat financiare 2020.pdf

Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xIsx7 21 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx7 21 2020.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx7 21 2020.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 21 2020.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765854-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimeve date 2:8.2021 per ndryshim
administratori dhe ndryshim anetari keshilli
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Petrit Kanani'') Nga data
"02/08/2021" Ne daten "02/08/2024"
eshte larguar administratori: ("Florjan Mucaj'"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("' Petrit Kanani'"') Nga data ""02/08/2021"
Ne daten "02/08/2024"
eshte larguar anetari: (""Florjan Mucaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Daté :25/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F0F0F2-055B-4A95-A8BD-28B62C858AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A3963-EA03-4064-A858-37B0F16FC654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3838AFB6-C338-44C8-B171-F8ED03E30E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC4FA5C-D54B-424B-8F6F-3EABC1F4C84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D725505-73A9-4452-89E8-02CFD5726247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413CC17-9AB8-4250-94CB-179DA34A9D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F77C6BF-5211-4A76-8177-F81C55634DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F77C6BF-5211-4A76-8177-F81C55634DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6129E38-A96C-420E-BD2E-710685503945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054014B-F60C-4933-BC04-7A0E8D9A0C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054014B-F60C-4933-BC04-7A0E8D9A0C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D099EEC-BD04-49FA-A184-EEE8CC780208

